
UCHWAŁA NR XXIV/293/21 
RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z zm.) oraz § 16 ust. 1 uchwały XLIII/561/18 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 
11 października 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Gostyń, 

Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr II/12/18 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 29 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dodaje się „Maciej Czajka – 
członek komisji”. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Żywicki 

Id: E0448027-B1CE-43CC-9AC8-C80B1CBC7A82. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIV/293/21

Rady Miejskiej w Gostyniu

z dnia 4 lutego 2021 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania przewodniczącego oraz składu osobowego Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji

W związku ze śmiercią radnego pełniącego funkcję zastępcy przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków
i Petycji Klub radnych SKW zwrócił się o włączenie radnego Macieja Czajki do składu osobowego Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji.

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada może powoływać ze swojego grona stałe komisje,
ustalając między innymi ich skład osobowy.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Mirosław Żywicki

Id: E0448027-B1CE-43CC-9AC8-C80B1CBC7A82. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1

	Załącznik

